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Iskelmä tiedottaa: Iskelmä-radio tuo jälleen tähdet Espalle 
 
Juha Tapio, Paula Koivuniemi, Juha Metsäperä sekä Iskelmä Artisti –kisan 
finalistit viihdyttävät ilmaiskonserteissa. 
 
Sarjan aloittaa kesäkuun kolmas päivä Espan lavalle nouseva Juha Tapio, joka 
voitti helmikuussa järjestetyssä Iskelmä Gaalassa neljä palkintoa. Tapion 
kappale ’Kaksi puuta’ äänestettiin vuoden 2008 parhaaksi iskelmäksi ja 
’Suurenmoinen elämä’ vuoden iskelmäalbumiksi. Lisäksi hän sai myös 
palkinnot vuoden myydyimmästä albumista sekä vuoden miesartisti –
palkinnon. 
 
Kesäkuun kymmenes päivä Espan lavalla nähdään tulevaisuuden tähti. Silloin 
käydään suuren suosion saavuttaneen Iskelmä Artisti 2009 –kilpailun finaalin 
karsinta, johon osallistuu kymmenen semifinaalista jatkoon päässyttä 
artistikokelasta. Espalta Himoksen Iskelmä Festivaalilla 3.7. käytävään finaaliin 
jatkaa kuusi kilpailijaa. Videot finaalin karsintaan päässeistä ovat nähtävillä 
osoitteessa www.iskelma.fi. Lisäksi 10.6. Espalla esiintyy Juha Metsäperä, 
jonka uuden levyn nimikappale ’Olen lähelläsi’ on tällä hetkellä Iskelmän Listan 
sijalla 4. 
 
17. kesäkuuta Helsingin ytimessä viihdyttää Paula Koivuniemi, joka nauttii tällä 
hetkellä suurempaa suosiota kuin koskaan aikaisemmin. Toukokuussa 
huippuarvostelut saaneen ’Nainen’ –levyn julkaissut Koivuniemi on viime 
vuosina palkittu Iskelmä Gaalassa kahdesti vuoden naisartistina, sekä hänelle 
on myönnetty Pro Iskelmä –palkinto. Koivuniemen kanssa lavalle nousee 
kymmenmiehiseksi kasvanut festariorkesteri. 
 
”Espan kesäkonserteista on tullut jo kiinteä perinne ja osa Iskelmän 
monipuolista tapahtumatarjontaa. Upeaa, että Paula on jälleen mukana. Tämä 
on jo viides peräkkäinen kesä, kun hän esiintyy Espalla. Juha Tapion ystäville 
tämä on ainoa mahdollisuus nähdä hänet Helsingissä ennen marraskuuta. Ja 
näiden supertähtien välissä tarjoamme yleisölle mahdollisuuden kurkistaa, 
miltä näyttää 2010 –luvun iskelmätähti” toteaa Iskelmän ohjelmajohtaja Ari 
Ojala. 
 
Esplanadin lavan konsertit alkavat kello 16.30. Juontajana toimii Susanna 
Laine. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Ari Ojala, ohjelmajohtaja, Iskelmä, puh. 0500-750 272 (ari.ojala@sbs.fi)   

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 



Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


